ΨΝΛΙ46ΜΤΛΒ-ΛΘ8) απόφαση Υφυπουργού Προ-

στασίας του Πολίτη «Συγκρότηση και Ορισμός Μελών 

Υγειονομικών, Αθλητικών και Ψυχοτεχνικών Επιτροπών 

της Γενικής Γραμματείας Αντεγκληματικής Πολιτικής 

του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη, για την πρό-

σληψη με σειρά προτεραιότητας τετρακοσίων δεκαέξι 

(416) θέσεων μόνιμου προσωπικού Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, των κλάδων ΔΕ Φύλαξης και ΔΕ Προ-

σωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτων 

Κράτησης, όπως ορίζεται στην προκήρυξη 9Κ/2021» 

(Α.Σ.Ε.Π. 58) 

5. Τα υπ’ αρ. 1647/22/2005908/29-9-2022 και 1647/22/